28.01.2021                                                   Протокол заседания №5

                                                                    Студенческого научного кружка

                                                                      по акушерству и гинекологии

                                                            под руководством к.м.н. Кабуловой И.В.

На заседании присутствовали:
1.Таймазова А. 5леч.
2 Даудова А.5леч.
3 Колгаева М. 5леч.
4 Плиева Е. 5леч.
5. Торчинова Н.
6. Чараева К.
7. Цаболова Л.
8.Агаева М.
9. Хатаева А
10.Ваниева Л.
11.Абаева В.
12.Касабиева Д.
13.Тотрова Д.
14.Хубежова Д.
15.Тотоева К.
16. Габачиева Д.
17. Кокоева М.
18. Губжокова М
19. Дзигоева Р
20. Абдуллаев Р
21. Цогоева С.
22. Магомедова С.
23. Сханова М.
24. Темирова Я.
25. Кибизова Э.
26. Гулиева К.
27. Абдуллаев Р.
28. Дзигоева Р.
29. Гагиева В.
30. Чибирова Д.
31. Шепиева М.
32. Гегкиева К.
33. Дзбоева М.
34. Козаева А.

35. Тотрова Д.

Повестка дня:

1. Тематика заседания: Инфекционные заболевания в
акушерстве и гинекологии
2.Были заслушаны доклады:
А) Кандидозный вагинит – Чараева К.
Б) Бактериальный вагиноз – Плиева Е., Таймазова А
В) Синдром приобретенного иммунодефицита – Гулиева К.
Г) Гонорея – Везирханова , Джабраилова, Хатагова
Д) Эндометрит - Губжокова М.

Председатель кружка                                              Таймазова А.С.